Documento elaborado por Suellen Alves

CURSO DE CAPACITAÇÃO EM PROCESSAMENTO DE PRODUTOS ODONTO-MÉDICO-
HOSPITALARES APLICADA A PROFISSIONAIS DA ATENÇÃO À SAÚDE DO SUS

ENSP/FIOCRUZ 2019

QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL EM NÍVEL DE FORMAÇÃO CONTINUADA NA
MODALIDADE PRESENCIAL

ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DA DATA DE ENTREGA DE DOCUMENTOS

A Coordenação do Curso, no uso de suas atribuições, resolve prorrogar o prazo da entrega dos
documentos de inscrição, até o dia 26/07/2019, somente para os candidatos que realizaram a
inscrição via internet no prazo estipulado no Edital.

Os documentos deverão ser entregues da seguinte forma:

PESSOALMENTE, no Serviço de Gestão Acadêmica, localizado na Rua Leopoldo Bulhões, 1480,
Edifício Joaquim Alberto Cardoso de Mello, 1º andar, sala 106, Manguinhos - Rio de Janeiro –
RJ, no horário de 8h30min às 16h30min, informando no envelope: inscrição/ “CURSO DE
CAPACITAÇÃO EM PROCESSAMENTO DE PRODUTOS ODONTO-MÉDICO-HOSPITALARES
APLICADA A PROFISSIONAIS DA ATENÇÃO À SAÚDE DO SUS - 2019.

Rio de Janeiro, 19/07/2019
Serviço de Gestão Acadêmica